< Prefeitura Municipal
de Franca

Franca, 31 de julho de 2024.

(16)3711-9000
Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova

Franca/SP - Cep: 14401-150
CNPJ: 47.970.769/0001-04 - I.E: iscnlo

REF. Resposta ao Requerimento n° 405/2024
Vereadores Ronaldo Ronei de Carvalho, Gilson Donizete Pelizaro e
Zezinho Cabelereiro

Senhores Vereadores

Conforme manifestação prestada pelo Procurador Geral do
Município, todas as informações solicitadas são de responsabilidade.do Conselho
Deliberativo URAE 1 do Governo do Estado de São Paulo e estão disponíveis no
endereço https:semil.sp.gov.br/desestatizaçãosabesp/conselho-deliberativo-urae-
1/ da rede mundial de computadores.

Atenciosamente,

Anselmo Luís Paujirrõ Ferro
Gabinete do Prefeito

| /prefeiniradefranca

www.franca.sp.gov.br

©  (a prcfciluradefranca 0  Prefeitura Municipal de Franca

http://www.franca.sp.gov.br

Firefox
V https://outlook.ofFice.com/mail/inbox/id/AAQkAGRmYmI0M2J...

• RE: Requerimentos - vereadores

Eduardo A n to n ie te  C am p an a ro  <edu a rdocam pana ro@ fran ca .sp .gov .b r>
Qua, 31/07/2024 10:45

Para:Anselmo Luis Paulino Ferro <anselmoferro@franca.sp.gov.br>

Em relação ao requerim ento 405/2024, todas as informações solicitadas são de responsabilidade do
Conselho Deliberativo URAE 1 do Governo do Estado de São Paulo e estão disponíveis no endereço
https://sem il.sp.RQv.br/desestatizacaosabesp/conselho-deliberativo-urae-l/  da rede mundial de
computadores.

EDUARDO A. CAMPANARO
PGM

https://outlook.ofFice.com/mail/inbox/id/AAQkAGRmYmI0M2J
mailto:eduardocampanaro@franca.sp.gov.br
mailto:anselmoferro@franca.sp.gov.br